
e ''-z'o· ·" tnr 1+r

·a de loe y ódaca
dad o/cnal de óil,
LTAD DE CIENCIAS EXACTAS

SALTA, 23 de Marzo de 1995

E:<pediente No 8.098/94

FS. (087) 2.5.5408 • FAX: (087) 255513
VOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. No 57/95

VISTO:

Que la designación de la Ing. Teresita Passamnai se efectuó
por el término de un ario, mientrass dure la licencia extraordina
ria sin goce de haberes de la Bach. Villarreal Cantizana;

Que habiéndose reintegrado la Bach. Villarreal Cantizana a
partir del 02 de Marzo del aáo en curso a su cargo regular;

Que corresponde prorrogar su designación
imputación presupuestaria a partir del 2/3/95,
aconsejado por la Dirección de Personal;

POR ELLO:

y modificar
de acuerdo a

la
lo

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E
-------------------------

ARTICULO 1o:
aáo en curso
Ing. TERESITA

DEDICACION
MATEMATICA.

Tener por prorrogada, a partir del 02 de Marzo del
y hasta el 30/4/95, la designación interina de la
M. PASSMAI como AUXILIAR DOCENTE DE 1ra. CATEGORIA
SEMIEXCLUSIVA de la asignatura INTRODUCCION .A LA

ACULTAD Cll.9

ARTICULO 2o: La prórroga de designación de la Ing. Passamai como
Auxiliar Docente de 1ra. Categoria, se atenderá con una Partida
de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semieclusiva, vacante
en la Planta Docente de esta Facultad.

ARTICULO 3o: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal
su toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.


